âmara c-Municipal de iriqüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre bombas de captação superficial
do Baixotes e a respectiva manutenção das mesmas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações abaixo, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

ribeirão Baixotes possui?
1 - Quantas bombas o sistema de captação superficial do

2 - Quantas estão em manutenção?

3 — Qual empresa presta manutenção nestas bombas? Enviar
comprovante de pagamento referente a mesma.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de outubro de 2.023.

DWALIANTE

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

A. c...;fteinedadt <0:20 Per: , • e
SIRPRO

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.